



Gunnar Have ApS

Kristiansmindevej 36, 3. tv.
9670 Løgstør
CVR-nr. 39070677

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.12.2020

Søren Dige Have
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gunnar Have ApS
Kristiansmindevej 36, 3. tv.
9670 Løgstør

CVR-nr.: 39070677
Hjemsted: Vesthimmerlands
Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Bestyrelse

Merete Lynge Have, formand
Morten Dige Have
Søren Dige Have
Mette Dige Have

Direktion

Søren Dige Have, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er at drive handel og lignende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2019/20 udviser et resultat på 855 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(253.278)	(138.384)
Personaleomkostninger	1	(116.700)	(109.563)
Driftsresultat		(369.978)	(247.947)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		600.000	600.000
Andre finansielle indtægter		1.395.143	1.486.986
Andre finansielle omkostninger		(669.838)	(351.938)
Resultat før skat		955.327	1.487.101
Skat af årets resultat	2	(100.166)	(195.382)
Årets resultat		855.161	1.291.719
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		744.561	1.183.719
Resultatdisponering		855.161	1.291.719

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.487.091	10.487.091
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.561.927	1.539.436
Andre tilgodehavender		247.170	309.059
Finansielle aktiver	3	12.296.188	12.335.586
Anlægsaktiver		12.296.188	12.335.586
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		28	0
Andre tilgodehavender		10.739.755	9.953.672
Tilgodehavende selskabsskat		107.119	153.920
Tilgodehavender		10.846.902	10.107.592
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.329.430	17.155.586
Værdipapirer og kapitalandele		19.329.430	17.155.586
Likvide beholdninger		31.370	77.814
Omsætningsaktiver		30.207.702	27.340.992
Aktiver		42.503.890	39.676.578

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital	4	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		35.904.965	35.160.404
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		36.065.565	35.318.404
Bankgæld		2.037.476	27.713
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.327.586	4.181.243
Skyldig selskabsskat		0	111.940
Anden gæld		67.263	31.278
Periodeafgrænsningsposter		6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		6.438.325	4.358.174
Gældsforpligtelser		6.438.325	4.358.174
Passiver		42.503.890	39.676.578

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	35.160.404	108.000	35.318.404
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	744.561	110.600	855.161
Egenkapital ultimo	50.000	35.904.965	110.600	36.065.565

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	116.700	109.563
	116.700	109.563
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	100.166	195.382
	100.166	195.382

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	10.487.091	1.539.436	309.059
Tilgange	0	22.491	0
Afgange	0	0	(61.889)
Kostpris ultimo	10.487.091	1.561.927	247.170
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.487.091	1.561.927	247.170

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Aars Korn A/S	Vesthimmer- lands	A/S	50
Selskabet T123 ApS	Vesthimmer- lands	ApS	30

4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.	Bogført pariværdi kr.
Anparter	1	50.000	50.000	50.000
	1		50.000	50.000

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på kr. 1.968 t.kr. er pantsat værdipapirdepot.

Den regnskabsmæssige værdi af værdipapirdepot udgør 17.527 t.kr.
